
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

27,565,140
2,655,495
4,500,000
2,795,610
6,000,000

2,772,612
2,000,000

1,930,500

12,558,273

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,225,825
4,515,049

76,077,637

0102859866007

احمد سهرابي نيارکي

86

3087
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,831,169نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

30

١4,250,505تعطيل کاري 

5,740,874 0

5,740,874

4324050473كد ملي:

65

30

3

70,336,763
هفتاد ميليون و  سيصد و  سي و  شش هزار  و  هفتصد و  شصت و  سه 


